
?
E f,

.l
Cl .)>

qnsu3eh UUC2h UqnrLe tUUU3l,Ph qunheLtsnh tUUUn 2022 IiFtUt{ULh

207009

4btlwtt
unwpSLullt

PuttwQp

4ttthutt
dlrl

/pltpwgullwp

2utrftlwtt
rlJttulnp2

Ufiwtlnplt

clt D

Ch4wtlhttp
SLuluuhpp

/4pwrI/
Ult2ruttgillQnap

'puu'CPV

nwuwhwpqtut

UltttutbnL{p

Urub\uq rpI!

I, I

u.Itru\,PLbc
tprltlwt a261

2300 2300c l0uu hruuthru2t{tuurupp, qnuubfUuqtuJhL30r41200

100
I TTJ

huur 80 800c30192100 nhmfrtr hLuuruptu\

400 4000 l0uU hruurputrtuplr prup6frtlibp301921 I I

400 4000 l0UU hum30t92|l.4 putrup, lirfrplr pup6[r\]r hrudtup

220htuut 100 22000
tilIqpfrl qir4|r!utlnp30t92121

20hruut 100 2000
I IIJilrupQbplbp30t92125

150 4500 -t0L[U htuurqnhr qhlu1htr30192128

7A 2100 30hum3019213(r iltuurfrur, qprupfrurb rft 2nrQn{, hruutuprutl

500 6000hruurnrrr hiltnLutht htrptrtu!upnr[r druqru{htr, 4!d{4aa{-30192210

1000hurur 100qnlflltpul|rtr [trpirtu!qlnttr duqur{hfr, I 9f rlx36rf

qpuubtr.yruQulfrtr, rlrnpp
30tt)2220

t028C 2800uu humqbrut2lr230t92720
4500 30uu htuur l5c30192133 up[2frbp

250 5000 20U'LI r).pruLl
nrq4f2 qplrlthp30192930

150C l5tiu urnr {t t00!tup[r2]r ilhuuuqulupb Qtuqbp, (mpp301971 I I

l5mnl{r 180 270Cuu!unhrh rlhurunuttunb t1tutl{bn, fhlhfi30'197l12

200 300c l5uu mnrth30t97 t20 Qndqrurlfrhp

I 200 3600c 30UU mnrqr30t97231 p4puqutru\, qnthdbnuJht ptuqutp, $tu.11

100huur 100 10000UUp4pruqtufuru\, upruqrul1tup, P4P1tu30197232

80000 100uu h!um 800pqpuqrutru[1, hnZm !tuqrln{30197234

12000hruur I 200uuIltupbt, fhtrftr 20 pbpplr htuiltup30t97321

23500 7000uu huut30 l 9733 I 4LuQfr2 dbd
30204 6000UU htuur30 I 99200 pruqhqtrbp

6000 30urnrrh 204pnr rXa ir2nrdfu hpfr htuiltup, unufu UU30 I 99420
9750 l5umrrlr 650I.ILJ30 I 99430 pnrqp [r2nrdtrbp]r, mpgtul8bpn{

576000 t92uu umlh 3000pnr4p, A4 {:npritulu,ltl 121x29.7/30197(;31

III-I IIII

I

-

I

T EI
4 t

*L
ftt

-

Unuohnn 2021

IC

l(



30234300 4ruurrunq u[1tul[runru\, tunrutrg mnrfi]r, CD riu hruur 100 50c 5

30234300 ryrumrupl1 u!u{runru!, tunrufug umrqlh, DVD UU htuu.r 120 240C 20

392412t4 il[pum, qptuuhtrlut{ruth[ UU hrum 700 350C 5

39263200
qpuutitrluQtul[rtr q[pp, tltuut1utr, 70-2001p, uutnufu h, uu{hurrut{

toEnnrl
uu hruut l 500 15000 l0

39263310 oprugnug, uh4ruth UTJ hruur 900 13500 l5

39263320 optugnrlg, qtuur[r uu htuur I 000 10000 l0
39292510 uu hturn 150

228t I 150 !n2ur l;urqf nr.l [rnpuruhup UTI hurur I 600 8000 5

249 I 0000 Unufrhd uu huut 150 5250 35

900000

'.ol{utt 4254

09 I 32200- I FhhqfL nhqnrllup t[2 thrnn 429 5662800 1320C

09t32200-2 Fttrqlrtr nhqnrgurp uu thmn 46C 437207 9s0,45

092 llll0 3nr11 IITJ 'Ipu,rrI 2000 s00000 250

6600007

2n4{tub 4267

33761 100 9nrqupuLfr pnqp UU hrutn 100 30000 300

3922ll40 u$uhLhp UU 2A 60000 3000

3922t350 I-Ih\rutrqrurllu oqrn. trurdullhhp uu hurur t0 20000 2000

3922t480 9ntqru purblr fu nqurl-rur\hhp uu hurtn I 200 48000 4A

3922 l 500 \urpuulr.u2rlrlrl UU hr.utn 200 I 0000 50

39224331 'In111qpruurftuuurlh ULI hurn 1000 25000 25

39224404 Lnq!fLhp uLt rnnLlh t00 20000 200

39241124 fu nhurhngrul |rh nutluUtlhn url hruur 200 I 2000 (r0

395 I 3200 fdqpt rutrd.hnngf \, hp\2hptn UU tnnLlh 290 58000 200

39514100 tuurtlnu uppf yttp prurlpru\1ur url hurur 700 14000 20

395 I 4200 tunhurhngfr uppfltrhp UU hr.uur 500 I 0000 20

398 I 1300 lntnuqhpbfrl o4|r uu rnnrr.lr 470 9400 20

3983t246 9ruhnr-lplr rlrtull hqilurl ilh9no uu hunn 750 l 5000 20

3983t243 I-qu:gph +n2tr &hnpnrl 1{urhulnt htudurp uu bq 550 I (r500 30

39831241 Odrun hhrlnr\ uu huu 400 20000 50

3983t240 Ulurn. 2hr1nr-\ uurhhul,rqnq glr hurilup ur{ hurrn 980 5 8800 60

39221490 Uqnrhq unlurh l{tuhrulnr hurtfurp ULI hruur 200 I 2000 60

39831246 Uquup[ plugiluL ilfpng uu huur 600 36000 6C

3983 I 280 Uulurhh rlupphlnr dlrgno uLt huln 400 32000 80

3983 I 28 I Uulu\h ilupprltuLr 1up ULI huln 390 31200 80

39831282 9ruhnryplr ritupphl nl lurp UL] hruu 390 I 9500 50

3983 I 283 luuu\f flurgiltutr pp uu hu:rn 500 40000 8C

3983 I 240 Ituuru\ | tltuppriruh hh4ntll u'u hr.uur I 500 75000 50

39839 I 00 hurnu \ rfu-rpptpr- &n4 {rr.uy.n1 ur q pu uuriuruurlh ULI hurur I 890 37800 20

39836000 Urlhl unr.lnpur\urh uu huu I 000 50000 50

39837000 U{t1 $nrlngtulfrtr uu hurur l 000 60000 60

39839200 NL uu huu I 200 2400a 20

18421130 Qtntrng urulrlurpprlurh hurfup UTI qnLlcI 250 25000 t00
39221424 Uqplr rnnqpu\hhp uu tq I 280 I 28000 100

3363 128 I thnph hurhudurhnkurthh urhrnurhtutrlry UU hr.un 480 1440a 30

3314n29-l tfilu\ /pd2\ru\utu/ uu hurn 280 t4000 50

3314lL29-2 lftIu\ /pd2\ur\uL/ I.ITJ hur,n 50 I 1000 220

33141300 QhnLng /pd2!urllruh/ uu qnLlq 30 6000 20c
4451n70-l {lsl! uu hurr,n I 800 I 8000 1C

4451 1 400-2 t"glrh,rl": UU htuu I 600 I 6000 10

44511il0-l Fruh uu hrurn I 600 32000 2A
445 I 1400- I purhh rln> utl hrutn I 700 34000 2A

I 964 I 000 ulurFll qngLpfltLulfrtr UU ttq 1400 98000 70

I 964 I 000- I ultuBtl uu hurn 150 4500 30
18141100-4 4!4ry UU rull 220 44000 200

III-I
-

otufunfu. uttuuurhU 3001 2(



UU ')ntu d I 10900 I 10900 739221400 tnhrnhuurh ruh ruq purhpirt p

I 400000

/n4{ub 4269

8000 2uu hrur,n 400034321 160 Unqhttu\h pu>nh

9nriul 8000 800c I9ur1n4\ur hktnLft42 I 21530-1

uu hurn I 2000 2400cFrunrupruh221 1 1 130
Irnrlql 3s000 35000 IUU4212t530-2 lfu\f-qlfuur

20uu hturn 3s0 7000Dnu urut htr huilru! ruhlr2htp22411200-r
170 3740 2'.)uu hurur22411200-2 <Dnurnury irh tluritu\uLfr2Lhp

6Lru hruur 380 2280@nutntuthh hrurluhuhhzLbn22411200-3

hurr.n 70 2100 30Qnutnrul |rh Lruriu\ uhlr2trhp uu22111200-4
12000 100uu hruur 120(Dnuurtut hh Lru rlurll ruhhztrhn22411200-5

hruur 330 6600 20<Dnutntul frh hunftu\ uLf 2Lhp uu2241t200-6
10 280 28uu hruuruutnulhh hul[u\uhhZthp22411200-7

20uu huur 220 4400<Dnuurrul frh hurlu ! ruhfr2Lhp224tt200-8.
5 1600 220UU huu 280<DnuunuI hh hruilurb utrh:hhp22411200-9

100UU hruur 120 i2000Onuurul |rh fu udui\ruhlr2Ltp2241 1200,10
l0 3000 300uu htutntlrnunurt hL hurlurL uLrhzhhn22411200-rr

150hurur 2A 3000<Dnutnul |rtr htuilru11uLlr2hhp UU22411200-t2
10500 210uu hurur 50rnuunu 

I hh hurftu! ruhlr2Ltp22411200-73
150huru 7A 10500Qnuurul frh trurlu\ruLlr2bhp uu22411200-14

230 23000 100uu hururOnuuru1frh tluilu!ub[2Ltp2241t200-t5
58000 200Lru hurur 29C@nuuuul |rh trullu\ ruLf 2Lhp2241t200-t6

huru 40c 80000 200uu
'nurnurlhL LunlurllruLhzbtp224rt200-t7

26800 4uu htuur 6700Lhuhpruhuurur\fr 6up4482 1000

hruur 500 2000 Iuurnrbh>44831500- 1

10000 5UU hurur 200044192700 .\upurpur\ruh qpuhu\
5000 1500cUU 2ururLhntt441tt412-l

zuu 4000 800cuu44831500-2 I-nrbfrl 4 1

900 270Cuu hunn'(n&btt39221460-1
l0UU hrutn 1200 12000441tt412-2 o>n!h bhnh

'Inrur.f 158850 I 5885C IUUSnulLuut nnurrulhh h odurhnurh trlntptp34000000
5000 2UU htuur 2500392412fi LI\puu

800 4000 5uu hunn'I)rnnturu!ruhurh445 I 1330
Iuu hrur,n 8000 8000445 I 1343 Qrutth!nh

7000 7000 IUU htuutrur htulnr- hru rlu prubnt4450000c
5hunn 4000 20000uu'Inurh rlrur\uh4s52000c

3900 3tru hurur 130030192233 Ufrl|r\nlt
2huur 16000 32000truLtp\/latex/44111412

500 500 ILru huur4483150C I-nrbfrl
Iuu huur 13000 13000@ru\urLr42131100

350 1750 5Lru huurMt634t0 Utrgnril
4500 l0UU hruu 45CnruLth3365 1243

690000 690000 ILru huurhlntptp3983 I 240

l 400000

Zaadub 4252

638000 Iq2 rlFiuil 638000ulltnndhpttrutrhpfr h hru pru \irg uu pptplr rlhpurtrnpnqiluh L

qurhqruhdruL bunurl nr-py nrttrtp50110000

230000 6000cULI (ruurutrt[u4nq3463r 160-1
13500c 2UU Zrutn 6750034631160-2 utllu4n4

luru 18000 3600cuuLhpuir qpuhurn34331300-1
10000 10000 Iuu 2ulur34331300-2 hluruurfr\ rfnr-$u

3hurtn 4000 12000ULI9ntuunu{htr34331300-3
48000 4uU hrur.n 12000tluq4uu\|r 2huurpnth\ur34331300-r

2rurr 3000 6000uU\u-rnnp!h tntn921l1lC
18000 4UI.I huur 450034331300-2 Gunur{n

Itnilu.ll 20000 20000uuSfrr,uqu34331300-3

- -II
IIIIT

IIIIII

-



34331300 4 llll 32000 32000 1

3491I150 I ']hulrh u]lhtnur 35000 I

0921I 110,1 3nlt 4 t UU SurFurq I

I

3491I1150 2 tluuuhlr JnL$u 10000 10000 I

2,1951311 utuf$pfq UU SLunLu 6000 6000 I

349lllso 2 $tnunh)Lh 
'lut UU 20000 20000 I

34911150-3 CtunpnrLllu uu 15000 15000 l

l-Ilt 21000 3

09211110 2 3n..1 2500 5000 2

349t 1150-5 ttru tuul'lhlt uu Ituur 20000 20000 l
3491I150 6 thuqh urtrlnul UU 30000 30000 I

349ttt50 7 '11,1!* lu'u 3000 6000 )
t200000

03l2t2to-2 ourrlhtttutF 200000 200

900000
l'alub s122

39132100 UFluhqh nlruhunurtuh !ndutitl.ttn uqhuur\ qnltLh t-ru qnrlut 250000 I

39 r190 1 Fuq\upnn UU 3

39t I I I90-2 Furq!upnn rdntL4h 36-6 Lru 76000 152000 2

3t I5t I20 E[ u ll! I!It! q2 60000 120000 2

30239130 Fuq u$nLhltqhnbul uuth) huu'r r65000 16s000 I

30237 490 Lrntrfunp q2 85000 85000 l
325281t80 upv'u,phl' \r'F: q2. 80000 80000 l

3ill t240 ulL LJnrptr, UU huu 420000 .120000 l
1s00000

ououSnr.r€nhLLba
<n44un 4212

4,521 I 100 qruqh pu2lunrrt .}purt 5000000 5000000 1

65ll n00 tlbqurntuqutnrplur! pu2lunrrl uu 'Iprurf 5500000 s500000 1

10500000

65tII100 lurllitnr 9nh Eu2lunrf uu rh!uri 438600t) 4186000 1

4:r8(.000

72400000 hudtugutsLuth0 A lumuJn r pjnr ttbn (\luuth) uu rltruLt 1683200 I681200 I

724r0000 dLuntuJnrpJnrtLUIh dluumr gnrU UU 'lpLud 45000 r)0000

'7241t 700 tn ttu;lrtr utqlutnr hbn IJU ,lgu 26800 :rs00

1ri00000

665 tIt80 I
2tundbttrlrmq'Inluu4trudh!nqt'hlh tUr{uhnquqnrilutr
lrLurujnr pjnrfrthll

q2
'Ipruri 600000

600000

<n4lwn 4 2

t)

<,\itfutn 483

79631200 !u2luruu'tuqhqthph qhruutuunruuLnrlurtr )urnu ErplnrtrLbn uu ').I(rd 500000 500000 I

500000

792 U I80 trhppfrtr unr4fofr duntu;n r p.pr trtrbp uu 'h!ud 900000 900000 l

900000

<nqlwb 4241

250000

EII I

-I--I

-I-

--I---

M

IIErII--III--

- -II -
-IE--
-r-

I

-I--I

-I-

IIIIII

- --I -

IIIII

-- --- --I---

- -II
II--I

-

I--IIII
IJliahliru tnqnr pjlut tlhqlnrnLrurht +nluLulqrf tut

6421 I
Jn' pJn I trl bn ruLI

lurnrupr.nLp

luu ltrnri I 35ooo

120001 12000

rrol r t"ol3rLrlh $hLur, luu lruur | 2oo0l 2oool

luu lrul-

| 34er l r5o-4lun+rn lr** | 8ooo

Iuu lr-

lzu,u
luu

03 l2 l2l0- ll0urrtrltttp'ttu,rrtttqffi Itru,r,r 175001 Toooool 40

Irru lhu,, 1000

250000

I zooool ,r8oo!

lq2

l

I

luu

I
l4tqtun 4214

I oro*o



tiu hruur 3000 300079131300
tth[urnntuthtr urnnntuqnnrpJruft hutlruuuruqpilLut
0runrulnrpjnrE[rbp

47000uu rlprud 470047(rl3ll00
qruqruuqruniliutr hrurfu!upq! urhluir[[uQutr uqtuuup!rftufr
)runu.;nr p;nrttrbp

.nLurf 40000c 400000 1uu642|1300-1 t.Iruuhruqlruuu\utr brunrulntplnrtrhtp
700000

ln4tlwb 4239

200000 Iuu ')puil 20000c724t0000 )tunulnrpjnrtrtbplr rfuurntgnr d

200000

lnqlwb 5134
1s2 'Lpruil 2500000 2s00000uruluLuqDbnh uluurpuuutnt d,7 t241200

250000c

UCIuUSUr,9.t,bI"

1nry4ru0 4251

800000 1uu rlpuil 8000002hirpbpfr, 2irtrnrplnrttrbplr ptrptuqh\ funpnq dLuir tu2[utuurrutrptrbp454(r0000

800000

1n4lwt 5lI2
-I.ntu r[ 3473470 3473470 1

zbfrpbnh, 2lrtrnrplnrirtrbpfr llunnrgiltufr Lu2luruurtulpfrhp q24s 21000c
3473470

1n4lwd 51 13

1'lptuil 17000000 17000000q24561 1300 u11 2hfu pbpir, 2[rirnrplnrirf-rhp]r hfllttutrnpnqnrrl

l 7000000

1n4{wd 5l2l
370950C 3709s00 tuu .tpruilurpuLuqnprnul|rtr uurpputlnpnrtltrtp34300000

Fudhh l, ]unulp 3,4uru 3
uunu3nr.r€nhLLbf

Znnlub 4232

Iuu tLpuri 900000 9000007226n60-l bnruqnru.lhtr uqruhn{iltul uqtuurup[1iltutr &runulnr plnrfrfrbp

900000

I

uullu3or.oSnr.LLbl
4nry4wd 5133

I'tpurl 2000000 2000000uu713s1490 !tu4ruuurpu.;lrtr prupuibqruqpfutr 0 unrulntplnrtrfrbp

2000000

trudhtr l, |unttfp 6, 4uru I

uqtu\,gLbc
lnniluh 426Q

659048 I659048ffiup34000000
l02000onquLultrub ru ruurnrun39190000

168300 5€un. ilLru 3366Ctuuurh ulrurnmhutt4422tt00
16221 35407,2727€run. rIUU'Ilururnr.hurhuqnq44192300

10000 20000 2uu 2ruur{nu\utt44411418
I10000 r0000uu huur3r,uhq3240000

3924 78484 7Altnuuhhnn*rlt'tt09210000-5
4204 6700Lru qbilinUruBh dtuqiurlth44531192

3500 3500 ILru 2ruur44831500-3 I-nrEf;31
1500c ICqb.il.UU 15009tnn lunnnrlu\317 l 1250-1

2500 100cuu 2utn'tltrnrh44527121-2

-I-
IIIII

-

-E rII@ I

-

I---

I IIII

IIIIIEII

-III--

-r-
-

ETI I

II---

-I-

II-
-
-

-

-I-

I

-II-I
-----

---
----

uu 'nrrrtI

llltn



42121530-3 +hu\
3l7l1250 4 €unuUnluh. tunnnl]utt 20x30x2ul 12,1200 I08
3l7r 12s0 5 Pulnu!nruh. Iunqnqtu! 30x30x2ur uu q6. . 8400

31521240-1 htt\ljlnn4-3ns LIU 2un 4000 4000 i

44810000 uu 10000 10000 I

qtnFn4 purp uu I300

44163360 I U Furh 14 {-ng tfu \q
4,1111200,I uu 3200 192000 60

44160000-3 tunanqur\ s7 UU t2
441 19000 bqpuhul uurluLnru\ 3'10 UU htuLn 3800

300

15311100 {unuE lurp Lru htnn 800

31921254 3uL\uquuh utu!u
qulprlr| pu.rF 14,100 l2

18141100 1 uu 9n qq 250 37000

3r668300 8s0
31530000 I-nrluh qulunntr

4452tt2t I .}nlnL tfffnlU UU hun 2500 5000 )
754 ,)

42t31474 onlul\h 
'iuru

UU hurur 3350 3350 I

42t31470-\ onpu\| uru rJu huu 2000 2000

\t\upn4 Lru LnnL+ 3700

4451 I70 t.e1" 11000 l0

lnLl uu htutn
4213\470-l Onpur\fr tluru t.ru huur 1000 4000 I

4452tt21 | on\uhh hpm\ UU hLutn 2000 6000 3

4452112\ 2 oulruLh riIgnr\ LTU. huLn 2000 1000 )
4422t141 FDtruq UU 2500 2500 I

41511100 2 Ptnph qnfbhphtnh {u,utF /urb\tF/ uu 3

44511343 2 tur ul 85-{ur 3000 50000

39831283 Anpq 2t f uu huu 5000 10000 2

3t 65 t400 hqutttuu huur 200 2000 l0
4453r220 Surqroquitl 100 500

4451 1110 Pu1h uu 19500 15

44511400 FUhh uln: 8500 l0
31221281 +r+rluulf.uuu UU 2000 I

44331300 u nr trLh lurp 1'10 Lru q/ 90 175500 1950

188141100-3 d.tnl-rnq t_ru hurtn 40
44511400- I ,l,"gl"h "t": uu hutn 1200 .1800 I

tlt\lnFru\uU UnUuntug{ruL turfr tlu huur 1500 7500

921I100 3".r1 uu L 2880 57600 20

4291I200 I .runtlfpf $[1Lnp 2uLn 6960 20880
3r611300 utnuntntn UU 31500 31500

2urFdtr:F trhttunl'llultbulfh n tpru{tyu / 800

13680 3

3nrrlh Shitat l
34311160 1 2urfrdh)h tlhluFlu\uttbtuthtr n t uqh)u.r / 12s0 5000 l
092111l0-t uu rhun 1000 5000

2urndh)h htluntuLturtbtulht n{h lun /uqt)h rurn / 7000 7000 I

3t522200-2 tutiul uu 180 5400 30
3r522200-3 Llu ul uu 650

3t522200-4 ttudq 1600

3t522200 5 Llllrlq 100.{ur 35000 l0
4462i 1s0 lnurpr!gnWhltL 8000
31687000 LIqh \tupquqnphy r3000 I

09210000-6 tr TDTO 30 2081 3000 60000 20
HYDO AI'JV I -208L lIu 270A 54000 20

31711250 I tunrtntluU uu q/ 15000 t0
41I63360 Urilurtr tfu !q 500 58000 lt6

uu ztur,r

I 23ool 276001

luu

I 30001 150001

2001 t6001

luu

luu

lu u

r5ool

| 666,666671 2ooo,ooooll 3

Iuu qr.u. I l r5o

I400

l3nLrttuLhr\ -9.81

J r7a5r(,40-2 39ool 3

s00l s80001 l 16

JsLJrt,-

456001 t2

| 44sn::ohr nunur\ 3,5s0 W tsoo
16001 2

llru htuur r2sool l2sool I

| 44112730 Itu 2ruu I l2oo

t48

I 
r. 
"* s* 21,1' 34001 4

| 2sol 25ool lo

44s21121 2l')ntub !ntuttp luu hrurn t500

I
31521240 370001 l0

Eu h*tn 14oO

I e21l82ol

luu huu 20

luu huu I 5

1300

850

| 2000

s00l 2oooo

| 3r68sooo 2

3

I
| 343r l 160 llru huu 64001 8

| 42911200-2l.lunhthph $hLr4a 

-IJu 

2urur 41040

I a29r l2oo 3 luu zrurn 90601 27t80

Inu e*.n
lubtnh$nhq ,t 5

J 34311160 2 luu 2--

6s001 10

luu 2*rn 8oooJ

luu 2r"r, 3500

Iuu ,.,.n l_--- sooo I

Iuu huru r30oo

luu t,"
09210000 7



hturn 2500 5000 23t521260

2ur1h1 2500 5000 2uu huru3862 1 300 I

4uu hrurn 15000 600003122 l 100-l ntlh durluhullfr
1500 7500 5Uhrh uu htuur30192233 ntr

3UU huru 2000 6000rnthntE31221281
12000 3lru hrurn 400042131 100-1

4500 180000 40ttu hruur44521.230

35000 10uu huur 3500nbrt durilruhru\h31221 100

650C 26000 4l._ru hurur39839200 fahrul
5800 4uu htuur t70cJrunurUncth *rulluL4411t449

160C 3200 2uu hruu44t11449-l
36000 120uu q/il 30c44331300

1900uu q/u llc 20900044331300- I
20c 4000 2Au'u hr.uur44163410 Urlnu\ Iunnntlurhh l/2

6000 2Auu hruu 300tu 3/4441634t0-1
1 1000 22000 2uu huur4441 I 100 0npur\

30000 2Lru huur i500044411r01-l
uu hruur 2500 7500 342131 100-4 bqurL

423600 423600 Iuu hruur3983t240 UllLlnLptp
3500000,c

1nnilwb 5I2I
1425000C 1q< huur 1425000034100000 .ltphutr ru {unrltpttru
14250000

lnulwd 5129
500000 500000 Ihururuu34300000- l

500000

1nry4w0 5122
35000 Iq< .}nturf 3s00030230000-3

3180000 540000uU rlpuulO+rullurnqur{ nnh) HISENSE AS I 2HR4SVD /TD/39714200

O4rut 3r0000 Itru 'Ipull 310000lurpqurdnplr2 HISENSE AS24HR4SX! lQ q39714200-t
1541000 615000UU rlbtnp44163180

1500000

oulluSnhraSnhLlbr
lnqlwd 4211

I2980000 2980000uu nprurl6(rl I 1200

2980000

1nry|wt 4241

1900000 1900000 1riu rlpurihnrlurfruuhp[r hu.tmulquqbhp]r \ruq[0uL duntulnrplnrtrtbp7r251 100-l

990000 ILru tLpLurl 9900007 t25t t00-2
6uptntupuqburuQrutr h 2hirpbp[ 2ur.f tuqpdufi
)untu lnrp1nr trtrbp

1200000 20000cUU 'Iptuil71251100-3
100000c 1UU 'IprutI 100000050531140

180000 80000uu '[ptuf6421 1300-1
975000 975000 Iqz 'Ipunf7131 13601

I19940 19940UU 1pu:tI
Uhiuphp4 ptru\urlrulphpfr 2pu:rluulu\upruprftutr
hru rf u\tupqhp[r ptupElurlriuh tu2]ururnuLpLhpft

urt [utr[r\u \utr hu\n1ntp1 nrh
7t351540-6

53s060 Iuu 'Inuri 5350606421 1300-3
5700000

uctuusuLgr,bl
<ilrltlwd 4257

800000UU tfpturf 80000c45461 100 2bf:phpfr, 2frtrnr p1ntfu fu bp[r ptrptuqtr[1 [rnpnqrlcutr Lu2luuurtutrplbp

800000

1n1lwd 5l 12

- -

-

I-I

- -

EII-

-

TIII-I
E I IIII

-
-

I II--

---III

r u rltu /ull unritp hl-ru r h/

[.IurnurLno

lnuutrph turn

Jnnruli ohqmn

Snrrp h uurnDuUnnnldLtn

tunnnilruL d=530rlil L/oq

:Lufu ttru thh dunru tnt plntttrhp

>rurhrugndruh btuntulnrplnttr'Ltp

Uruuhurghunu\ utr bunrulntplnttrhhp
t-Iuuhruqhrnultub bunulntplnr,Ltrhn



'hrurl

4522Lt45

45210000 2hiphth qrurnrsJttrt u2luLumLutrptrbp 77471433 71471413 1

LlqunqujuLLuurhqhl qLul]nr qf Lut !u2lutum(ulptb! 'hu,ueu 8918592 8918592 1

50531I40-l

UqnrlB huUluJLph !nn qlnLn p!uqurLlu{nh utrUluulurplnbqhL

!hg purBuung-uquruuurnurlh lturnnrgJurtr ur2hutnurLp[tI[r
Iuituuqburburluuhur2{ujh! +u]uuupqphnh
+nnaupltrnLpJutr

.}purLru 110000 110000 I

20500025

45611300 tu1 2ttpiplr, 2[rtnr plnrtttp[r hf Llhrutrnpnq nr q: l.purLl 14s0000

1450000

7124 t200-l Ltnluurqbtnh quufrulurnnL ut{ 1pu rI 2100000 2100000 l

11241200-2 Lruluuqltpb ulururpruuunl 'huIIUU 800000 800000

11241200-1
uqurutnLllnuLh qurnnrg urL Lulluurqburluluruhu2qruthL

$uuururplptpf qurtnpururnmrl 'IDrrLru 1100000 I100000 l

4000000

qnrlph rlurnAurqmlnrpJnrlr 'InudUU 200000 200000 I

200000
ourbquqfrnD
FurdhL 2, IltrrIF 2, luru I

ououSnF.r€nhLLbr

dtumu.prp3nritr[pfr rftumnrgr:rrI t.ru 'IFur 200000 l

200000

uru6ltulqhF0

Fudhtr 3, h rfp 2, 4uru I

uuou3nhr€nhLLbn

72410000 ilurujnrpjnlL!UIh firrrnnrgnlrf 'IpuJuu 200000 200000 l

200000
untu]"€l,bt

0

Za4* t a269

35241100 lulnmq LquruurUurjhL Llnrfrtn huruUU 200000 200000 1

200000

uubqurqhn!

Furdlrt a, Ium'IF 2, rluu I
U4INUL€LbI

35241Iocr 2uunr\ tquuur!ur;f h Llnptp .}nurtIUL,I 126050 126050 l

44531r50 lunqn{u\trhnhLlhLuqduI uuhn <u!nLru 215150 215150 I

3 r71 I381 qgu2n+p 90 UU 4000

31711381 I
qgu'2nLIp

I I0 uu 6000 6000 l

31683400
bnuFu2luh!
m163 <!u!nuu 16000 16000

IrnuFu.r2tuh)

50*50 UU 3500 3500

44163170-4 nhmhLb tunqnqur! uu r.t 600 30000 50

II- EI

-
-EI

-

-

I-

- -

I

-II
---

EI

-
-

-I-
---

-E-
-r-I

-

-
I

T-IIE-

-

,l ,orooool 1

1

l<n1ful a2t6

1,,r,*, 
,oo-,

I rzoroooo | ,ooooo

I

I

24oool ;l

31683400 I



(urn44531220-l Orturtl 2
)lSnrrl uu rhun 3000 20

I Ght Lru t-tq 34 1000
)le hnLng Lru 2nttct 200 t2

1681 1 {runurhh&hflr qtJuh\ UU hurur 3500 I
34331300-1 82-fr qupppfru uu hrurn 23000 1

34331300-2 82-lr hnrlplr 2nr2u uu hruur 1600c 16000 1

34331300-3 82-h phir &nrt uu huln 1900c 19000 1

1943 1700 uu Lq 1400 420000 300
39221 l.rnahu UU (uur 500 500 I

44163170 flhm!Lti funqnt[url-; uu c/ri 450 22500 50
4267118C Upu\h:h dnrl uu hurm 3500 3500 I

3924t250-l Dunf tl\prutn UU huru s000 5000 1

39241250-2 Ounf il!puur uu huur 4000 400c 1

.+45 I 1400 truhlr qn5 ULI hurur 8s0 1700c 2C

42991450A Llutluqf quhhuurutluru/q1nr-2lrub1/ UU hurur 2500 250C 1

429914500-l 18640091 huu 700 70c I
4299t4500-2 !uduqI qurhbuurLurluru/853 858/ UU huur 600 1200 2

445 I 1343 pnlu UU qn!tq 500 4000 8

092 1 1 100-l punLp ULI trq 3000 12000 4

429t1210 ! unhl frpfr \ n2ur rlurpprlurh qr.nlr; UU htltn 16000 16000 1

42911210-l o4|r lnpugntgfrjr quf2 qr.up\nd UU hutn 1300c 13000 1

42911210-2 \nilul1t\rrr o4fr ilurppilruh qurfry uu hrun 1800c 18000 1

429914s00-3 $f1mp DVC UU hruur 7000 7000 1

429914500-4 Qfltnp FS19732 tru 2ruur 12000 12000 1

429914500-5 tlhilhLu Sht nh UU huu 2500 2500 1

4299t4500-6 $frpnp 44.3.010 UU hruur 10000 10000 I

1200000

I n4{wt 4262

3121200 Oulh\h uurbhr uU hrurn 200 100000 500

100000

uun'u3nI'r€nr.LLbf
1nryilwb 4239

724t0000 0unlqnrpln r[rfu hplr rlruumt gnr tI Lru '!prur[ 2200000 2200000 I

2200000
1nnilrud 4241

8531 l2l0-1 lunphp4ruuitln r pjtutr 0 unr-qnrplnrtrtrhp uu 'LpLurf 400000 400000 1

503 I I 300 br.unu;nrplnrt.rtrhpl.r dururnrqnrd uu 'Iprur[ 1300000 1300000 1

170000c
lnnilwb 4216

60181100 pbnltuuruptrhpf rlrup6ru[1tu1nr plnrtr' uu tLprur[ 55000 0

0

34300000- I UL{u4nr116.9 2 8 UU hum 302000 604000 2

34300000-2 Utr{u4nq315/80 R 22,5 170000 680000 4

3435 1 600 124000 248000 )

3435 1 600- 1

ULL[u4nr1 q1nrr1. L2. /tnprultnnpfr/ 125/28

Ult{u4nr1 qnLq. L2. 900 R20

uu

riu

uu

huu

hurm

huur 126000 504000 4

501 10000
ilhphltutrbplr L hupru!lrg urupphplr {hputnpnqilutr h
qtuhqru[r rlrutr brunrulnrplnrItrbp

UU .}pruI I 0964000 10964000

13000000

-dirtrtTl
rere

-58

--I
-

IIII

-

TrE-

-I-

-
---

-

---

-II-

2500r 5000(
931111(

18141 10r

2300r



4, a 4

1nnilut 4213
ouftu3nr.oSnr.LLbf

500000 Iuu 'Lnud 500000qnh purlunril (nnnqdtufu)65111000
500000

Uurtturohnn
5, I

u'Ilfu\"PLbC
lnntlab 42 69

500uu trq 900 45000cLtp! uqftnu\zE-f,ImiEt
332500 350tiu 9q 9s0Lhnh nhnhlt,r481 100-2

54960 5 1840UU 9q44831500 I.nrblrl
138600 280UU Uq 495Uruurhrur qtlnhLthn34921 150

4800 120000 25UU lud14211117 purqurluh un]urq
222720 116UU luil l92At-hBnhnurrhL luhd1421 1000

2228000 616000{r.uhruqurphurl}rtr L2urtrhhp Lru huru3492t410
4500c 90000 2uu htur.ndruhurq urnhurt hL trzuhhhn349214],0-1

3uu hurur 7000c 210000durhu:q Luphrul|rtr h2uLLhp349214t0-2
308340 308340 1lulnnr\ l-rqurtnurllrulfrh Llntphp uu tl'pturf

3524 I 100

2s40000

oucu3nI.oSor.LLbc
1n4lwd 42 16

1n4lwd 4239

1032600 1032600 1uu '[pruilDunulnrplnrtr!bplr rf uurnr gnnI72410000

357000 1UU 'Ipurtl 357000Ahnhur{rn}uu4pdurL 6unur3nrp3nrhtrhp63521204

860000 86000c ILru 'Iprud63521 200- I Fbnhurlrnfu ur4ptlurh brunurlnrp;nrtrhbp

950400 1uu npurtl 9s0400
U\nthp huniurlhplr durtrurqruphtrhplr qbutr2rftutr

ru2fuurururhphhp
34921140

3200000

lntiwb 4241

240000 240000 1uu '[prur[t urfuurqbbplr {rnpdupbhnrpluL brunugnr-plnr[t50531140

1UU tlpuli 260000 2600006421 1300-l Uruuhruqflnu\u:Lr burnurlnlplnthhhp

500000

uctuusuLPLbr
lnniwd 4251

260000 260000 iq2 ttprutf&uhurqruphrul|rh burE\ntlpfr pupilurgrltuL4523 I I 88

260000

1nryilwi 5113

10296000 1s2 .}pturl 1029600c
\nurrulp phur\urr[ur3pfr r]rn4ngthp]r purph\upqilult
u-r2|ururnurtrphhp

45231162-7

80457 80457 1UU 'IprurI
\mnruyp phur\ur{urlpfr r}rnrlngtrhpfr pruph\upq{ult
u zhruuurhphhnfr hhrlhlur\ ul1 bh hu\nr1ntpl nrh98111140-2

1Lru 'Ipuni 162500 162500
9nr.nur1p pLur\unlrulpfr $nrlngLhpfr purph\upqdurh

ur2]ururnurhphhpfr rnhluttfr\u\tuh hu\nqnr-p1nrh
71351540-l

0 1

gurn phru\ru{urlpfr r}rnqngtrhp}r purph\upqdurtt

ur2|uruururLpLtp
UU45231162-2

1 I 19261 ttt926l I
gnuurlp phru\ullurlplr rfrnrlnghhpfr puph\upqilutt
ur2luunnrutrpirhp

uu .}pud4523lL62-7

5824261 5824261 1d urtruqurphhhpfr \urnmgdruh ru2fu uruururhphhp q< .}putf45231t62-3

Lnp q1nu1 ptrur\rurlulpfr $nrlngtrhpft puph\upqilutt
ur2|uruuruLpLtp

qz 'Ipurd 35731534 35731534 145231762-4

q<
4purd 985482 1 985482 I 145231162-5

\urqmnurh pl-rur\un]u1plr rlrnrlngtrhpfr purph\urpqrlurh

ur2]uurtnuLphhp

-
---
---

-

I

-I-
--

-
-

-
--I
---

III

- - -
---

-
-

E

-

I'Ipunl



7135 I

truqnunurh pLu\rurlrulplr {rn4nghhpfr puph\upqiltutt
urhlutrlr\u\tuLr hu\n4nrp1nrh 'Ipurl 142350 1423s0 1

IUU .}pturI 73093 7309398r l I 140-3
trurqnruuL ptru\ur{u1pfr $nrlngLtp}t puph\upq{url:
ru2]uurururhpl"rtpfr hh{rLu\uty frh hu\nr1nrpl nr-h

q< rlntuI 9719583 9719583 I4523t162-6
U\nrLp pLrur\unlurl pfr $n rlngLt plr pu ph\urpqrlurh

u2]uuuuLpLhp

UU .}prurl I40400 140400 171351540-3
U\ntLp ptrtu\tu rlul pfr rlrnqngtrhpf puph \upqdurl,t
u2|uurulutrptrtp[r utluL!\u\tutr hu\nrlntplnth

69687 I'IpurII.II.J 69687981 I I 140-4
U\nthp pLnu \ru r{u; pfr rfrnrlngtrhpfr purp h\upqilult
ur2|uururtuhphhpfr hhrlfrbu\ur1[rtr hu\n11ntp3 nilt

183053 183053 1ULI .}purI98lll140-5
Lnp q1 nr-r1 ptlu\uquJ !h $nrlngLhpfr pu pb\upqilult
u-r2|uururuLphhpfr hh{rLu\tu1}rtr hu\nrlnrplnrtr

325000 325000 IUU tlptuti71351540-4
Lnp q1 nrrl pLru\ul{u1 pfr $nqn gLtph ptu ph\u pqtlutr

ru2]uururuhphtpfr urhlutrf \u\tuL hu\nrlntplntl:

15000000q< 'Ipurri 1500000045231162-7
U\nthp phru\rurlulplr 2-p4 ruuQurltnuqrurnrlul:

ru2|uunnuhptrtp

78000 78000 1I-II,J .}puf98111140-6
U[nttrp pbur\turlrulpfr 2-pq ruuStulururquurilutt
u2luruuruhpl.rhpfr ht{rLu\u1ftr hu\n1nr-p1nth

200000UL] 1puil 200000
Ullnr-trp ptrur\uliurlpfr 2-pq uru$urlururuluurlluL

iu2]uurnurLphtp rnhlutrfr\ru\utr hu\nr1nr-plnttr
71351540-5

0s< 'Ipull4523n62-8
\nururlp phru\rutlrulpfr 14-p4 tr 16-p4 rfrnqngbtpll

u u$u1 rnuq turnrlurh ur2|uulnr.uLrptrhp
89000000

1n4ilwd 5134
I3000000 300000cLtufu uqbhpfr qtuurpruutnnui q2 .}puti

7 1241200-1
100000c IUU tlpruti I 000000LruluruqEh nh u1 turnpururnnul7 t241200-2
400000c

Furdhh 5, |unulp l,4uru 1

u,rlfu\,gLbf
1n4lrub 4264

31200lhurp 450 14040000qz
09 I 34200- I 4f qh1u;|rtr r{tunb1}rp, urftunul}rtr

1760000 5500uu kq 320ubnilrlru0 ptrutlutr quq941 1700

2000 r40000 70UU I-hunUrluntinpht urthtr zrundh>h 1nr4 M- 16092I1100-1
80000 32uu I-lrlnp 25000921 l 100,2 tItlurnilnp]rplfrh 2rupdf2[ 1nr1 10'30

30UU I-lrtnn 2000 600000921 I 100-3 Ur{rnntinpfrltulfrh 2updfryfr 1nr-r1 I4-20
4000 'I

ur-.1 tcl 200(UlrrrnilniIluiIE ! unnp\ fr 1nt40921 I I00-4
1500 60000 40utl I-hupUilrnnilnrht uthh zundh>h lnrq SAU-40092 I I 100-4

100000 40ur.l \q 2500I-hunt 24921 I 150
40U[I I-ur 150C 600000921 n 10-l uLuf$p[q

10000 5uu hruur 200cCupdfjr Sntq0921 I 100-6

hr.uur 1000 I 000 Iuu3432112t 3nu1fr qtnfl
9000 2ULI htuu 45003491 150-2 Fn12

6000 12000 2UU huurFn123491 150-3

11000 22000 2uu hururUdnpurlrqurnnph :*Z\.3491 150-3

6000 IUI.J hruur 6000349 I 150-4 Uururpfr[rqrurnnp[r uunl \ur
23000 6000UU huurUuurpfrfirquunpf nhqf tt3491 150-5

6000 600c 1uu hunuurnl\ru349 I 1 50-6

Ihuur 3500 3500UU3491 150-7 qpuruurLir nhqlrh

132000 44UU Lh.nn 3000092llr0-1 @EKSTRASAEIow-4u
18LNK

IIIE-

-I--I



09211I0 2 EP 80 weo 2sl- ubtu.ontu. unr'ih lnlrl l,ru I-h.P 4110 932,10 2l

DIFA4346M qtnh: bkk2283065 18000 18000 I

0921110 3 so51s snlqi q!nl: uu $-r, 12600 25200 2

0921110-4 qntgtLnFuu G 12 ULuFdhn 1 llq uu 2uu 2

0921110 5 SU'{ E ur nuil nrfrl nlLrttl h JuLnnrgnr UU 36000 I

092r 110 6 suq EulnulJnrrdjnrlbtrh ulnDrsnr{ uu 42000 42000 l

09210000 3 zh'Ir,*,tll'\ lnlt LUKolL-Uqb 46 lstNKF uu 2Luu 2 r60 8640 .1

09210000 4 SN s272 .{unt$pf 9Lnf1 lJu 2uu 7800 23400 3

09210000-5 DIFA6l l3 guh) bkll8a32l3 uu 7800 0

24951100 DIFA6I l3 9mh\ bkk1843214 uu 276A ()

09210000 6 PuIlB Sintek Litol-28-18\q 3960 9900 2,5

shlTrol {h2ngLtlr 4hq 2urrdh:hhth hlu LuF AbBiue 20 UU r-h-r, 600 24000 ,,10

9210000 6 shFTrol hrngthp 4hq 2tupdfr2htpfr hu url AbBiue 20 UU t-h., r 696 27840 10

t98t 124{J ult tlJnrptn 12126.10 t2i2640 1

r7900000

<nulutd 5122

39224311 \ utpufhtp q2 rlf lur{ 1t 1000 70

30230000 4 qnrjp h uurnpu{npmd[hp q<
4nur 27275 27275 l

341I It80 AurqduhlnLL!slntrul 6urLuulurnhurrhtr dtpttltu .lh '}purtl 3r 250000 3t ?50000 I

39047275
oullu3nhr€nhLLbr

005 t I 130 curLbr,+qurb uryh hulqup ut bunujnrptnrtLtn 'I!ruJ 6s00000 6500000 1

6500000

<'t4lwd 4216

60181 100 phrtrutaupthplr {updruqtutnr ptnrt rlulnn4b bbl]l hluuhtr uu 'IpruLt r000000 1000000

1000000

<nqqtun 489
72410000 bmntulnrplnritnph ftutnnrqnr uu 'lprurf 1000000 1000000 1

1000000
ourEqu'lqbFE

Fudhl 6, lumJF 3, rruu I

unrur,€Lbr

I l7 t r250 ['nnnqu\Ltp q2 qtd 2592 1921800 1900

3i7l I250-l lunan{u\rrrp q2 qELi t740 522000 300
3 t1t t25D-2 luntntluUtrhn qbd 562 1854600 3300

I l7l 1250-3 aln$tphttlt luntnquULtl 75u qbJ 1200 198600 i65,5

7500000

Zr4{utt 4269

30230000-l qnrlp L uulnpruqnnnl thp uu rltuLI 851700 851700 l

34351200 ulhq[b/uunut]h/ uu hurLn 5000 20000 .l

:llt42t 0-l 2nur:ultIl uu 70 420000 6000

10121370 $Frlnn rutnnrths 70 105000 1500

II

r
-

E

-

III

-

I

-
IT--E

-I--E
EI

-
-

-

I

II

-E
I-

III

-IITII-
TII

II-III

III
IIII

IE

-

-
-

I

-

-

-

092 r 0000 2
1""

,*rl 2880

l^',."
36000

lu.
l"o

luu Luq

9210000

lr"

7770000

I

l<u,tt,ud a2B

luu

l<, ttutn 5t22

luu

l,u



70 140000 2000uu (urn42 I 30000 {rur\uh qLqfr\u{np luunrLf g

l0uu (ruut 7000 7000044s0000-1 Onnqiiurtr funqn{ur\[r ruhgntrl

6000 1uu (uur 60004450000 2 Onnqdur[.r iunrlnr{u\f ruhgnul

um 1400c 14000 Iuu31683400 bnupui2fuf5
24750 45uu q/u 55Ctlhmhtrh funqnrlur\44163t70-l

100000 200uu /ri 50044t631,70 funqn{rull
2uu (urut 2400 480044411110 1 r.f ru\uttt

1 2000 8uu (ruu 150C444111,10-2 huUult
4Lru (uut 1300 52004441 I I 10-3 rlru\uh

2000 8000 4uu (tuut444tlLt0-4 Lhurllurb
6000 2Lru (u.rut 3000'Inurh {nu!urtr44411120-l

4(uin 2000 8000.}nrutr {ru\utr UU44411120-2
2100 3uu (ruu 700Urlpuih42671404

(/ri 650 32sCuu3171 1250 funqndru\
220C Iuu (uut 2200.}turtul44500000-3

2(uu 3500 7000UU4441110-5 Oru\ul-r
6500 IUU hut-n 6500Ou\uL4447t10-6

20<us 1900 38000uu44411r0-7 Qu\uh
13000 ILru hruut 13000(Du\urtr4441 1 l0-8

50qiu 450 22500uu44r63t70-2 fltuhht funqnqu\
400 30000 75UU /riOturhtrh |un4nrlu\44t63t70-3

90000 l5uu huur 600038421 l l0 ?nu)u+
1600 24000 l5uu huut)httnn4299r4s00

21000 1uu huur 2 10003 1 687000- I a)ndq

quntl 3000 90000 30uuSbtihLur441 1 1200

1900000

ounu3nhraSnr.LLbr
4216

0

UGIUUSU\.PLbf
01n4{w0 4251

900000 900000 1s2 '[puil45461 100 2bfrpbplr, 2[trnrp1nrttrbpfr pLptuqfr[ !npnqdufu tu2luuurtu[rptrbp

900000

lnUrlwd 4252

10000c 1UU tpurl 100000501 10000
rur.lmn rlhphfu rutibnh tr hunulh g utuppbpfr tlhptutrnpnq rltutr h

rqtuhqurlilrufr dtunulnr plnrtrlbp
100000

44dwn 5l 12

t56r726 1qz tpruri 7561726452 I 0000 GLLphp 2lrtrnrplnrtrtrbplr llunnr-gnril

150000 150000 1UU .}purIIeu.rqnr-mu[r ptrtu\ur{rulplr funppruif tr hnp! \utft ptul

nrunrilLuuhnnrBlnr[r
76410000

I'Ipuril 74273262 14273262qzIruqnrurur[.r ptru:14u{urlp}r funppur.;}rtr hnp}r hnpuunul45261 t33
15015012 1q2 'Ipull 15015012(u:uf u phru\ur{ur.;pfr fu nppu-rllrtr hnp}r hnpuurnrd45261 t33-l
31000000

5173

'Ipuril 22080000 22080000q<4523|L32
Uhuphp4 h Qtun p[rur\utlurlpbpfr 2pu:riutnru\urptupdurtt
hrurlur\u:pqkpfr puphlrurlnr-d

93000IILJ 'Ipuli 93000981 I I 140
2un ptru!Lutlu:.;phpf 2purtluruu!urpruprlutr huilu.t\upqhp[t
purphlur{ilu-r[-r ur2]uururubphbnb hhnirLurUulhtr hu\n11nr-p3nrtr

3150C Iutl rlpud 31500981 I I 140-l
Utr-uphp4 pLuhtutlu:phnh 2pur.Iururrultupurpiltuh
hurtlur\upqbp! puphpurlrlurL ur2|uururu[-rp{.rhpfr trhnhLu\ulhtr
hu\nqnrplnr-[r

-

I

I

-

III

-II
III

I

-

III

-I-

III
-

I

EII I

III

-II -

II

I-
-I
-I

II

III

-II

II



71351540
ULurFlrt4 tr 2uo pIurt]uquunhrh rrurlurtnru!utrxpdurtr
hullurqunqtDl Fu]nbrurldut lnhlut hqu,qu,l, hulnqnLp.lnr {r

uu 'Irru 295620 295620

45231132-t
UtrupLn4 phruUru{urnh lntulh(urLbrh qhntuqrulqfrf lut
2httLutrunlultLut lu2tu(uurutptrbs

Lru '\uuJ 997 000 997000 I

45231132-2 !ruurun[Unb qtpruqtutqtrLluttr 2]rtrupupru!rufr
ur2luuulurtptUl

UU 'hurLr 6002880 6002880 I

29500000

Drub\uqFn0
Fudft 6, lunulp a, 4uru I

uqtuLPrbt

I Ia,anxm0 2utnnL\ tuuturuurUurthtr Ltnrpttr Lru rl1lud 0 I

3122iL60 du urtur\b nLtt uu 2500 5000 2

3ll2l25l 90 t17000 1300

ll53l I00 Lurtlut 85 .lu tllt 2300 23000 t0
1745 t640 tr$lnt u\urqurnur\ tlll 3500 7000 2

31681830 '!Drutturmbt LnurSuq 18000

31221100 Diith UU 5000 5000 I

31512200 3 l-u'I'rl 85 .{Ln 3000 90000 :10

3t5t2200 4 tru ut uu 180 1800 l0
315I2200 5 turlul t_ru 650 6500 IO

31687000 2nuu'Lph 11urFqurtlnph) tITI 2LuU1 2500 2500 I

31331280 lnuutpf prp 2x2.5 tI(tr q/tI 250 2,{000 96

31321251-1 Lurn uUnL htlt uI cy''I 90 90000 1000

44141t00 Illnr lunanqu! o48 u uu q/d t 800 172800 96
31711250-6 Punu'l,1nruh. tunqnqurq 2oxs0 t_nt q/LI 1900 I14000 60

44531)92 1 bFLlurrajur duulurqtL 3x20 uu qi Li 500
44112130 qmnnt plun LIU 2utln 1200 9600

3t7tl160 2 hltllupnrl
'nnLtn

3700 i4800 I
44111200-l gt ttrLl tu ttuLn 3200 192000 60
31711250 6 tunrrn!utr s7 UU 2300 l0

1000000
<,uttlutd 5122

34921470 I-t4lnruurunr tru r8000 972000 5.1

3492t470 1 I-hq lmuruum r0500 3r50000 i00

10230000 enr;p h uuppu{npmfthp q2 'lpturf 737800A 7378000 l

uuou3nhoSnhLtba

l3 tltqmpuqtufrnrpJu! pru2lunr d UU 'IntuJ 12300000 12300000

12300000
uatuttsul,clba

<n4'twn 4251

,1544r1100 t!t2LhptF 2fln$JnrLtrtrrF hnnnqnrU O.prurI 800000 800000 I

800000

FrudhL 8, lumdp 2, Eu 3

u,rlruL€Lbf
<,tqlub 42 69

10210000 .|.Lrp L!urnptll!nnnlfhtr uu fnruri 178784 178780 1

l84l I200 uutnnLnurIhl!huqnruu UU 'hur 217220 277220 1wn Jtnqh un utrr UU 3000 60000 2A
I 80-1 lLLrLitpqf uniuhp iJu hLUtn 5000 50000 10

500000
OUnU3nI'OAnFt,Lbf

<nalwd 4239

III

-I-II-I--I

-r-
I

-I---

- -r- -

ITIII

-I-IEITI I

-r----r--I
-I- -

-I----II-Ire@

-
-

-II

II-

-IE -

E
I

-

r

llun urunruhth re
lhu,m

IUU llurtn s40001 3

Iuu ltrurn

Itrrun

| 48oool t6
8

luu

23000

l<us

lo.

1r5000u0

l<nafun 42 2
1

lru



500000 IUU rlpud 50000c724 l 0000 0runru1nrplntfu [rbpfr rftuuur gnr d

500000

UCfuUSULPLbI"

1n44wd 5113
3000000 Is2 tpurl 3000000456 I I 300 U11 2htrptpfr, 2[rhnr-p1nr-hhhpfr h[rilttuLnpnqnril
3000000

I
1 n4{utb 5134

I 200000

trudhL 8, Jumrlp 2,4uru 4

ounu3nr'r€ohLLbl
lnqdwd 4239

l"pufll 2s00000 2500000 1uu79951 100,1 [I[r2ngurnnr-dhtpfr \urqJtu\hpqntil
800000 ILru 'tpurf 8000007995 I I 00-2 Lllr2ngrunnuliltpfr \urqrlu\hpqntil

3300000

78,

lnrytlwd 4251
Iuu -lpuil 500000 s00000454(r0000 U1 1 2hhphp 2|rLnrplnrttlhpft

100000 I 00000 1Lru "tpuil7 tz4t20a Lu [uurqbhp[r qruurpururnmil
600000

in4drud 5112

1s2 tlpur[ 4659571 4659571452 I 0000 Ul1 2hhphp 2ftrnrplnrtrtrhpfr \runntgntil
4541695 Iq2 'Inurd 4541695Lnp q1 nrrl phur\u rlurl plr 2nt2ru p&uhfr \ *ryfg!.ri452t I l4t)
4798734 1q2 'Ipud 4798734grun phruLtur.ltutnh 2mzrunAurLfr \unntgnr-rl452|1149-l

14000000

1nrylwb 51 13

3000000 1q2 t).purI 30000004561 I 300 U11 2ttrphp 2frtrntpyntLtubpfr h[rilhurtrnpnqnril

3000000

lnwlwd 5134
1500000 1sz tlpturl 1500000Lufuurqbtpfr quurpuuurnul7 t24t200
1500000

UurEtruqhnn
p3,4uu3trurdfh 8, funnJ

oullu3nr.r€nhLLbr
lnqtlutd 4234

Itlpturl 700000 700000UUphpphplrfu pruduhnp4tuqptltufu dtuntqnrplnrtrfrbp9241 I 100

I800000 800000uu 'lptutfphppbpnr il hruluttupupnr p.;nrttrbpfr rnquqprftu[r ]unrulnrpjnttr92420004

I 500000

u,IIru\,PLbr
I 20000 Luu (uur 12000c2246t100-r nrupphpu\uhntd qnrluq4rul f tr hlntpir urhrlu4nntd

l00c 30000 30uu hururZtutur uCrxI urdniEfru\uL N22246t100-2
26400 72U[I htuur 2200222 10000 2uluruuruL ZurhptuqhurntplnrU Nl-12

100hturn 3236 323600UUqhnp221 10000
55000 25uu hurtn 2200221 10000-1 qhrp

p 4, quru I

uuou3nFr€nh\,LbI-

1n4{wd 4239
300000 I'Ipruil 300000uu724 I 0000 bunu.;nrplnrfrfrbplr rfiuurnr gnt il

III

-r---
III-I

-I-

III
III EIilI@

-

I

-

I

III- II-I

-

-I

I--

III- I

II---

I II

-I

IIII-I

-
-

II II-

- -

I-re I

II IIIIIIII



300000

uuE\ulqhr,!
L9, I, I

U'TITUL€LbI
<n,!.lwn 4269

:r4000000 <uu'nL! luluruuqujhtr [lnrphn uu 100000 100000

44192700 LtnqurFurFuqur0 qlulIurl.l uu 2000 -1000 2

33147729 tnndurL nh{u\ UU 12000huru t2000 1

42130000 Ourltu'lr UU 5000 5000 I
44527230 udnltlq uu hurrn r00 400 l
44511700 <unPu2nrpp UU 2500 i
44621754 tt. QnumupugnBh! riu hum 39500 39t00 I
392211-90 I-,bn!h rluiLLur utl 1400 2800 )

22671400-7 l,hnq I !q IIQ huLn r600 6400 4
22611404-2 Ltn\ 3\q uu hurm 4900 4900

39224332 ']nut tJlt hurur r000 1000 .t

34631120 qgu rtuf.r tru 3400 3,100 I
44927s4O drul]ruu'u'Jhb OtLl'utrJurbbq UU 3000 27000 9
44171476 6utluuruthL Ltntl UT.I hLuur 23000 207000 9
31111764 tth\mtnrl l_ru Snu| 3700 11800 I
44161160 iunrln{urtl Fur0aF 6!2dur[ trtl q/d 600 2r000 35
34792233 Uhttrqntr url 1300 3

44771417 LuluurLtn\ tITI hurm 2500 )
39831260 Lhplf mupur uu hurn 800 2400 3

44792704 t tf'!urnurlutttutr qlutrur\ III] huLn 2300 l
39227460 7 qndhll IIItr hurul 600 .t

24911240 al.lu unulrLa 6!q tru 8000 8000 I

44577260 (QqupnLnp UU 250huu tt00 6
39227460 2 {nahtr lIu huu) 2200 4,100 2

44112130 riunnn pun lJu I200 6000 5
44777427 qnL[ru0Jnrp UU huLr1 100 4800 t2

500000
<h,tlun 5122

30210000 enrlp h uruppu{npnt ttp 'Iprufq.2 1800000 1800000 I

r800000

u6tuusul,PLbt

qLnpqFurUtutt ru2hultnu.rtrpttp 100000 100000 1

100000

45210000 ru2luruL.lrutpfr b n
.hu 6500000 6500000 1

452 r0000-r
l,nfr qjnlq p&urllur{ujph rlu[ttuulurnmhqh 2h[ph qun rqltrutr
ru2luunrutrp8hp FT-I ltruJ o 0 1

6500000
tr, J

.I_ 2_ O qLnr rhrutuhuurqnn btuluutn 'hulJ 243603823 I

243603823

eLrluLrbLc

-

III I

-

rI---

--

-

IIII IIII

I

--

II I

-

I

-

II

-

E

-

II
-
-

I

,flkaqUndlitnh hur JurLturn gnn' U.qurnu L-LLtllrlulr

2500

l

3900

5000

6900

2400

45261734 UU 1pu
I

438736277,0

682340100,0


